PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Av. Luiz Obermüller Filho, n° 85 – Centro – Laranja da Terra - ES – CEP 29.615-000.

Tele fax (27) 3736-1377 – E-mail: licitacao@laranjadaterra.es.gov.br  CNPJ n° 31.796.097/0001-14

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N° 001/2014

O MUNICÍPIO DE LARANJA DA TERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que será realizada CHAMADA
PÚBLICA N° 001/2014, no dia 29 de Janeiro de 2014, às 14:00 horas, para aquisição de
gêneros alimentícios para atender o Programa da Agricultura Familiar para
Alimentação Escolar. O Edital completo está à disposição dos interessados nos dias úteis
de 07 às 11 e 12 às 16 horas na Sala da CPL, na Avenida Luiz Obermüller Filho, n° 85,
Centro, Laranja da Terra/ES. Contatos: Telefax: (027) 3736-1377 ramal 30 / Cel: (27)
99849-4939 / e-mail: licitacao@laranjadaterra.es.gov.br ou
licitacao.pmlt.es@gmail.com.

Laranja da Terra/ES, 09 de Janeiro de 2014.

PAULO CESAR PALACIO
Presidente da CPL